iictorum hominum se iure suo alienare voluerit, nos ac nostri posteri 

talem ad iuris sui recognitionem compellemus. Preterea sepefati 

homines sub nostra manebunt aduocacia tamquam alij nostro dominio 

mancipati. Et ut bec firma et inconuulsa permaneant, presentem 

paginam sigilli nostri munimine fecimus roborari. Acta sunt bec 

Werdina coram biis testibus Stephano de Scheuen Henrico de Eken- 

schede Gerlaco de Luttekenhowe et Bucgbero de Beneshem militibus. 

Philippo filio aduocati Wiscelo villico de Barichouen et aliis quam 

pluribus. Datum anno domini Mu. cc°. LX quinto feria sexta infra 

Oct. pentbecostes. 

150. Ein früherer Abt von Werden hat unbebautes Land im 

Gestrüpp Sun deren an Godfrid und Hildegard gegen einen jähr¬ 

lichen Zins von zwei Hübnern und vier Käsen überlaßen. Diese 

haben dasselbe fleißig cultiviert. Aber nach des Mannes Tode gerät 

die Frau in Dürftigkeit und bietet es dem Abte Albero zum Kaufe 

an. Da dieser nicht darauf eingeht, kauft es seine Schwester Sophia 

(Decana sanctarum virginum in Köln) und schenkt es dein Convent 

in Werden, welcher jährlich 4 Schilling dafür erhalten soll. 

Albero dei gratia Werdinensis Ecclesie Abbas Omnibus xpi 

fidelibus hanc litteram visuris inperpetuum. Acta priorum que discre- 

tione rationis disponuntur debitis posterorum affectibus sunt extollendi 

simul quam vnanimi vocum strepitu commendandi. Qua propter cum 

quidam homines, Godefridus et Hildegundis, bona quedam licet minus 

culta, apud Hub um nostrum dictum teuthonice Sunderen sita, a 

nostro quodam predecessore abbate receperint sub annuo censu duorum 

pullorum et quatuor caseorum et idem homines dicta bona suis 

laboribus et expensis ampliauerint, assiduis agrorum culturis, quos 

ad fertilitatem reuocarunt, Godefrido temporali morte subtracto, 

Hildegundis relicta ipsius oppressa incommodis inedie cum suis pueris 

heredibus ad nostram accessit presenciam et dicta bona nobis emenda 

exhibuit, nobisque contradicentibus emptioni, Sophia soror nostra 

Decana sanctarum virginum in Colon cupiens suam beniuolenciam et 

fauores circa Ecclesiam Werdinensem declarare, sepefata bona sua 

pecunia comparauit, comparataque conuentui nostro Werdineh pro 

sue anime reraedio sub perpete censu quatuor solidorum assignauit, 
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saluo debito nostre pensionis prelibate, et hij quatuor soi festo s 

Andree preposito nomine conuentus presentabuntur. Nos igiti 

decernentes nostro successori ullum in presentibus fieri preiudiciui